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Contrapanou inaltime partiala | Dulapuri

industriale, MPP

Acest contrapanou de dimensiuni mici ocupa doar o parte
din spatiul din incinta si este ideal in situatiile in care este
necesar mai mult spatiu de montaj pentru alte componente
care nu necesitd montarea pe contrapanou. Poate fi echipat
complet inainte de instalare, de cdtre o singura persoana.

CARACTERISTICI

Descriere: Montare directd pe cadrul dulapului sau pe profilele cu montare rapida (CLPK). Designul special al suportului
permite montarea de catre un singur om. Poate fi montat la orice inaltime sau adancime in tiparul de orificii de 25 mm.
Dimensiunile corespunzatoare pot fi utilizate si in lateralele dulapului.

Material: Otel zincat de 3 mm.
Cantitate pachet: 1 placa cu accesorii de montare.
Cerinte montaj: Pentru reglarea pe adancime addugati CLPK.

Notd: MPP poate fi montat in ambele directii.



SPECIFICATII

Thickness: 3mm
Finish: Galvanizat

Material: Otel Zincat

Numar de catalog Height

MPP0404

294mm
MPP0405

294mm
MPP0604

494mm
MPP0605

494mm
MPP0606

494mm
MPP0608

494mm
MPP0610

494mm
MPP0804

694mm
MPP0805

694mm
MPP0808

694mm
MPP1004

894mm
MPP1008

894mm
MPP1204

17094mm
MPP1206

17094mm

AVERTIZARE

Width

294mm

394mm

294mm

394mm

494mm

694mm

894mm

294mm

394mm

694mm

294mm

694mm

294mm

494mm
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Depth

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

Compatible
Enclosure Height

400mm

400mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

17000mm

17000mm

1200mm

1200mm

Compatible
Enclosure Width

400mm

500mm

400mm

500mm

600mm

800mm

7000mm

400mm

500mm

800mm

400mm

800mm

400mm

600mm

Enclosure
Material

Otel Zincat

Otel Zincat

Otel Zincat

Otel Zincat

Otel Zincat

Otel Zincat

Otel Zincat

Otel Zincat

Otel Zincat

Otel Zincat

Otel Zincat

Otel Zincat

Otel Zincat

Otel Zincat

Produsele nVent trebuie instalate si utilizate numai asa cum este indicat in fisele de instructiuni si materialele de formare ale

nVent. Fisele de instructiuni sunt disponibile pe www.nvent.com si de la reprezentantul dvs. de servicii clienti nVent. O

instalare incorecta, o utilizare abuziva, o aplicare gresita sau orice alta lipsa de respectare completa a instructiunilor si

avertismentelor nVent poate duce la defectarea produsului, la deteriorarea proprietatii, la raniri corporale grave si moarte
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https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmpp0404
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmpp0405
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmpp0604
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmpp0605
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmpp0606
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmpp0608
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmpp0610
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmpp0804
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmpp0805
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmpp0808
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmpp1004
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmpp1008
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmpp1204
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/hoffman/products/encmpp1206
https://www.nvent.com/hoffman

si/sau poate anula garantia dvs.
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